
 
 Servizio Concorsi e Procedimenti elettorali 

 

  

 
 

 

Oggetto: Nomina Commissione conferimento incarico Direttore Generale 

 

D.R. Rep. n. 1465 

Prot. n. 33602-VII/1 

3 ottobre 2014 

IL RETTORE 

 

- Vista la legge 30.12.2010, n. 240;  

- Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e smi; 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena ed in particolare gli artt. 48 e 49;  

- Visto il D.R. 1212/2014 – prot. n. 28683 – VII/1 del 26.08.2014 con cui è stato emesso 

l’Avviso per il conferimento dell’incarico di Direttore Generale del’Università di Siena  

- Considerato che il suddetto avviso prevede che “La selezione sarà effettuata da una 

Commissione nominata dopo il termine di scadenza per la presentazione delle domande. La 

Commissione sarà composta da tre membri esperti di gestione, organizzazione e 

amministrazione, scelti anche tra il personale docente, di cui almeno uno non appartenente 

ai ruoli dell’Università di Siena, e da un segretario”; 

 

DECRETA 

 

La Commissione della selezione per il conferimento dell’incarico di Direttore Generale 

dell’Università degli Studi di Siena, di cui all’avviso del 26 agosto 2014 citato in premessa, è  così 

costituita: 

 

- Dott. Alberto CAPORALE   Membro  

Dirigente Responsabile Area Organizzazione e Risorse Umane - Unioncamere   

- Prof.ssa Lidia D’ALESSIO    Membro 

Professore ordinario – Università di Roma Tre – s.s.d. SECS-P/07 – Economia aziendale  

- Prof. Carlo Alfonso Antonio MAVIGLIA                    Membro  

Professore Associato – Università di Siena – s.s.d. IUS/10 – Diritto amministrativo  

- Sig.ra Maria Bruni                           Segretario  

Dipendente Università di Siena. 

    

 

Siena, 3 ottobre 2014 IL RETTORE 

 

 

Visto: Il Direttore Amministrativo 

                    Ines Fabbro 


